avizinfo.kz

Продаем и поставляем удобрения на экспорт

Астана, Казахстан

Продаем и поставляем удобрения на экспорт напрямую с заводов производителей Азии и Украины...

сайт: www.kerngroup.ru

С уважением,

Компания “KERN GROUP”

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Богославец Олег ------------------ -----------------

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org